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Pielgrzymka życia

 

 Taki dzień nie powtórzy się już nigdy. 27 kwiecień 2014 na zawsze wpisze się w karty historii jako
dzień kanonizacji Jana Pawła II - Polaka Papieża, który urodził się właśnie w naszym mieście, w
Wadowicach. Dlatego ten dzień dla wadowiczan, ale i również dla mieszkańców okolicznych
miejscowości, będzie wyjątkowo ważny. Wielu z nas 27 kwietnia chciałoby być w Watykanie, by
osobiście uczestniczyć w uroczystościach kanonizacyjnych.

Dlatego też Bazylika Ofiarowania NMP w Wadowicach organizuje pielgrzymki do Watykanu na
kanonizację dwóch papieży Jana Pawła II i Jana XXIII. Do wyboru są trzy możliwości wyjazdu.Warto z
nich skorzystać, bo jak zachęcają organizatorzy, będzie to pielgrzymka życia.

Pierwszy wyjazd jest skierowany głównie do młodzieży. Jest bowiem najtańszy i najkrótszy, ale
oczywiście mogą skorzystać z niego wszyscy chętni. Pielgrzymka będzie trwała 5 dni od 25 do 29
kwietnia a jej koszt wynosi 700 zł/os. Program wyjazdu jest tak ułożony, że nie przewiduje żadnych
noclegów. Należy zabrać ze sobą śpiwór i karimatę, które przydadzą się podczas oczekiwania na
Placu św. Piotra.

Wolnych jest 100 miejsc.

Szczegóły tego wyjazdu tutaj

Oprócz tej najtańszej opcji parafia przygotowała również możliwości dwóch droższych wyjazdów na
kanonizację z noclegami w hotelach. Pierwszy wyjazd będzie trwał 6 dni i koszt jego wynosi 1350 zł/
os + 55 euro.

Wolnych miejsc jest 50.

Szczegóły tego wyjazdu tutaj

Drugi wyjazd będzie trwał 8 dni - od 25 kwietnia do 2 maja. Koszt jego wynosi 1650 zł/os + 60 euro.

Wolnych miejsc jest 50.

Szczegóły tego wyjazdu tutaj

 

Zapisy na wybrane pielgrzymki na kanonizację oraz wszelkie dodatkowe informacje można uzyskać
w Bazylice Ofiarowania NMP w Wadowicach.
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https://www.it.wadowice.pl/fileadmin/pdf/pielgrzymka1.pdf
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Bezpośredni kontakt do organizatorów:

Kontakt: 790 436 399, januszkorbel@gmail.com lub 608 204 017, jazmuda@op.pl  
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